- 1 -

济宁市品牌建设促进会

关于转发山东省品牌建设促进会
《关于召开 2020 年山东品牌年会的通知》的

通知

各有关单位：

为扎实推进我市品牌高端化建设，进一步增强品牌竞争力

和市场影响力，增进企业间品牌建设经验交流，现将省品促会

《关于召开 2020 年山东品牌年会的通知》，转发给你们，请

大家积极踊跃报名。

请相关单位于 11 月 23 日上午 12:00 前，将《2020 年山

东品牌年会参会回执》反馈至市品促会邮箱，将由市品促会统

一汇总后报送至省品促会。

联系人：何宛晨、伊艳华

联系电话：0537—2580803 19905370399
电子邮件：jnpinpai@163.com

附件：1、关于召开 2020 年山东品牌年会的通知

2、2020 年山东品牌年会参会回执

济宁市品牌建设促进会

2020 年 11 月 20 日

mailto:jnpinpai@163.com

- 2 -

附件 1

- 3 -

- 4 -

附件2

2020年山东品牌年会参会回执

参会单位

快递收件地址

参会代表 姓名 职务 手机